
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

11  вересня  2018 року                                                                          № 263 

 

Про надання згоди на влаштування 
неповнолітньої *** 2003 р. н. до 
Зміївського НВК №1 на не повне державне 
утримання 

 
Розглянувши заяву **** від 30.08.2018 року, яка зареєстрована за адресою: 

м. Харків, вул. Героїв Праці, буд. ** *, кв. **, щодо влаштування її онуки до 
Зміївського навчально – виховного комплексу №1 Зміївської районної ради 
Харківської області, протоколу №2 громадської комісії з питань захисту прав 
дитини при виконкомі Комсомольської селищної ради від 10.09.2018 та 
відповідно до делегованих повноважень, передбачених підпункті 3 пункту б 
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дати згоду на влаштування неповнолітньої ****, **** р.н. до Зміївського 
навчально – виховного комплексу №1 Зміївської районної ради 
Харківської області на не повне державне утримання.. 

2. Клопотати перед Зміївським навчально – виховним комплексом №1 
Зміївської районної ради Харківської області про прийняття на навчання 
неповнолітню *** р. н.   

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  
 

 

 

Заступник  
Комсомольського 

селищного голови                                                                    О.В. Тимченко 
 


